
Aluetoimikunnan kehittämishanke  

Aluetoimikunta: Kuusankoski-Jaala aluetoimikunta 

1. Idean nimi ja lyhyt kuvaus  

Kuusaa Juoksu 2026 on kaikille avoin, maksuton ja yhteisöllinen liikuntatapahtuma, joka edistää 

yhdenvertaisuutta, osallisuutta ja hyvinvointia paikallisessa yhteisössä. Se kutsuu kaikkia liikkumaan 

yhdessä Kymijoen varrella. Tähän yhteisölliseen tapahtumaan osallistuminen on kaikille avoin ja 

mahdollinen, koska juoksussa on kolme eritasoista sarjaa, Hupisarja, Kuntosarja ja Kilpasarja. 

2. Kenen elämään idealla halutaan ensisijaisesti vaikuttaa? Miksi? 

Tapahtuman tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen mahdollisuus yhdessä liikkumiseen 

kaikenikäisille ja -kuntoisille osallistujille ilman taloudellisia esteitä. Kuusaa Juoksu on suunniteltu 

saavutettavaksi tapahtumaksi, jossa huomioidaan myös erityisryhmät, kuten lapset, ikäihmiset ja 

henkilöt, joilla on liikkumiseen tai osallisuuteen liittyviä rajoitteita. Osallistuminen ei edellytä 

aikaisempaa liikuntataustaa. Perheet, yhteisöt, seurat, kaveriporukat ja jokainen yksin tai yhdessä on 

tervetullut viettämään aktiivista urheilu- ja vapaa-aikaa. 

3. Kuinka idea toimii?  

Osallistuminen on maksutonta ja siihen ilmoittaudutaan määräpäivään mennessä. Reitti kulkee 

Kuusankosken keskustassa Kymijoen rantaa mukaillen. Kuusaa Juoksu järjestettiin ensimmäisen kerran 

Kuusankoski-100 juhlavuoden kunniaksi vuonna 2021 nimellä Kuusankosken halkijuoksu. Juoksusta on 

tarkoitus tehdä jokavuotinen perinne, joka elvyttää ja nostaa yhteisöllisyyttä sekä innostaa ihmisiä 

liikkumaan yksin tai yhdessä. Juoksu järjestettiin 2025 kesällä jo neljättä kertaa ja osallistujia oli n. 170. 

4. Mitkä olemassa olevat palvelut, rakenteet, toimintatavat ja resurssit linkittyvät ideaan tukien 

sitä?  Suhteet paikallisiin toimijoihin  

Kuusankoski-Jaala aluetoimikunta yhdessä 100-vuotisjuhlatoimikunnan kanssa on tämän historiallisen 

juoksun elvyttäjä. Koska aluetoimikunta ei yksin eikä toimenkuvansa mukaisesti voi toimia tapahtuma-

järjestäjänä, mukaan on saatu paikallisia urheiluseuroja, Kuusankosken Urheiluseura ja Voikkaan Viesti. 

Juoksun toivotaan kasvavan kaiken kansan paikalliseksi urheilutapahtumaksi, jonka vetovastuu on 

siirtymässä kokonaan paikallisille toimijoille. Hotelli Sommelo, Suvi Sommelo, kuntosali Fit Kuusaa sekä 

Video- ja valokuvaus Jani Karjalainen ovat liittyneet urheiluseurojen lisäksi mukaan uudempina 

toimijoina.  

Hotelli Sommelo osallistuu tapahtumaan tarjoamalla veloituksetta mm. sähköt, kokoustiloja työryhmän 

kokouksiin, sosiaalitiloja ja palkintoja osallistujille sekä henkilökunnan työpanosta tapahtuman 

järjestelyihin ja markkinointiin. Suvi Sommelo tarjoaa apuaan tapahtuman välittömässä läheisyydessä 

mm. musiikin äänentoiston, ulkotilojen käytön ja henkilökunnan talkoopanoksen voimin. Fit Kuusaa 

osallistuu tapahtumaan järjestämällä veloituksetta alkujumpan ennen juoksun alkua, palkintojen osalta 

sekä toteuttamalla kohdennettua markkinointia omalle jäsenistölleen. Video- ja valokuvaus Jani 

Karjalainen toteuttaa tapahtumalle ja etukäteismarkkinointiin kaiken video- ja valokuvamateriaalin, 

editointityön sekä lainaa tapahtuman ajaksi erittäin laajaa kuvauskalustoaan (drone-, video- ja 

valokuvauskalusto) talkoohengessä. 

 

 



5. Mitä ovat ne hyödyt, joita idean toteutumisesta syntyy ja kenelle? 

Liikkumisen hyöty on kaikille terveyshyöty. Aloittaminen matalalla kynnyksellä vapaamuotoiseen 
urheilutapahtumaan saattaa herättää kiinnostuksen jatkaa myös oma-aloitteista liikkumista.  
Kymijoen mainosarvo Kouvolalle on valtava ja sitä tulee eri tapahtumien muodossa edistää.  
 
6. Yhteys kaupungin strategiaan? 

Kouvola markkinoi itseään aktiivisten kaupunkina. Yhteisten tavoitteiden yhtenä kasvukärkenä on 

liikunnan ja kulttuurin värikäs pelikenttä. Kuusaa Juoksu toteuttaa tätä tavoitetta monella eri tavoin: 

liikkuva elämäntapa, monipuoliset liikuntamahdollisuudet, yhdessä tekeminen ja mukaan ottaminen, 

viihtyisä yhdessäolo ja urheilukaupungin maine. Kuusaa Juoksu tukee yhteisöllisyyttä ja 

yhteenkuuluvuuden tunnetta tuomalla ihmiset yhteen liikkumisen ja myönteisten kohtaamisten äärelle. 

Tapahtuma vahvistaa paikallista yhteistoimintaa ja lisää liikunnan iloa sekä hyvinvointia alueella. 

7. Keitä ovat ne henkilöt ja tahot, jotka tarvitaan idean suunnittelemiseen ja toteuttamiseen 

Juoksun järjestämiseen tarvittavia perustoimijoita kuten paikalliset urheiluseurat on jo löytynyt ja heitä 

alkuun tukemalla saavutetaan juoksulle jatkuvuus.   

Kuusankoski-Jaala aluetoimikunta haluaa olla mukana tukemassa ja vakiinnuttamassa Kuusaa Juoksua 

liikkuvan elämäntavan ja yhteisöllisyyden kasvattamiseksi sekä saattamassa tämän kaikille sopivan 

urheilumuodon kasvattamiseksi osaksi urheiluseurojen itsenäisesti toteutettavaa toimintaa.  

8. Seuraavat askeleet  

a) päätös juoksun järjestämisestä 
b) toimijoiden löytäminen ja vahvistaminen 
c) budjetti juoksulle 
 
9. Arvio kustannuksista ja aluetoimikunnalle jäävä rahoitusosuus 

Kuusankoski-Jaala aluetoimikunta on muodostanut aluetoimikunnan jäsenistä, urheiluseurojen 

jäsenistä ja muista vakiintuneista toimijoista työryhmän. Työryhmä on jo pitänyt suunnittelukokouksia 

raportoiden näitä tuloksia ja budjettia aluetoimikunnan kokouksiin. Työryhmän alustava budjetti on 

muotoutunut seuraavanlaiseksi: 

 



Kuusaa Juoksu työryhmä hakee tänä vuonna aluetoimikunnan hankerahaa vuosi vuodelta kasvaneisiin 

kustannuksiin, sillä myös osallistujamäärät ovat kasvaneet ja tapahtuma on laajentunut merkittävästi. 

Juoksu vaatii toimijoilta paljon vapaaehtoistyötä sekä osallistumista tapahtuman kustannuksiin. 

10. Hakemus on käsitelty ja hyväksytty Kuusankoski-Jaala aluetoimikunnan kokouksessa 

Kokous 27.5.2026, jossa paikalla olivat jäsenet Mika Peltola, Esa Ojanen, Ville Pehkonen, Aleksanteri 

Vottonen, Hannele Löytty, Merja Tihula, Terttu Kusmin, Kaisa Aarnio ja Miisa Mustonen hyväksyivät 

aloitteen viemisestä hankehakemuksen kautta Kuusaa Juoksun tukemiseen 4000 eurolla.  

 

Kuusankoski-Jaala aluetoimikunnan puolesta 
Mika Peltola 
puheenjohtaja   

 


